
meTR&STau

Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař - Praha hl. n.,
II. část - Praha Hostivař - Praha hl. n. - požadavky na provoz, výluky TT, omezení MHD a IAD v r. 2019

Na jednání byl předveden koncept DIO dle projednaného návrhu z 08/2015 zpracovaný SUDOP a.s. Etapy byly předvedeny v časovém rozmezí únor - prosinec 2019.

1. Úplná uzavírka ul. Průběžná v úseku Na Padesátém - Švehlova/nájezd jižní spojka (SO 3-20-02)
PRO MHD, IAD 6. 4. 2019 4:30 - 4. 5. 2019 4:30
Z DŮVODU OBTÍŽNOSTI PROVÁDĚNÍ NK A PŘÍMÉ KOLIZE SE STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCÍ JE NUTNO
ÚPLNÉ VYLOUČIT PROVOZ NA DOBU 28 DNŮ, A TO NA ZAČÁTKU STAVEBNÍ SEZÓNY
Práce ve výluce:
- snesení TV TT, rozřezání NK mostu a snesení NK pod kolejí 2-10
- ubourání opěr a základů do úrovně chodníku
- zřízení ochranné konstrukce a izolační desky pod TV
- provizorní TV TT.

2. Úplná uzavírka v ul. V Korytech v úseku pod žel. mostem - Průhonická (SO 3-20-03) pro MHD i IAD
- PŘI DEMONTÁŽI NK MOSTU - MUSÍ PŘEDCHÁZET ÚPLNÉ UZAVÍRCE V UL. PRŮBĚŽNÁ
- při montáži ocelových nosníků NK, provlékání výztuže
- při betonáži mostovky
- demontáž pracovních lávek

neděle 17. 3. 2019 8:00 - 18:00 hod
31. 5. 2019 18:00-2. 6. 2019 18:00
22. 6. 2019 8:00-16:00 hod
28. 7. 2019 8:00 - 29. 7. 2019 8:00 hod

3. Částečná uzavírka ul. V Korytech v úseku pod žel. mostem - Průhonická (SO 3-20-03)
- při bourání opěr mostu průjezd vozidlům umožněn jedním jízdním pruhem v šířce 3,00 m provoz 

vozidel bude řízen pomocí provizorní SSZ, pro chodce bude vymezen koridor v šířce 1,50 m.

20. 3. 2019 5:00 - 3. 4. 2019 24:00

4. Částečná uzavírka v ul. U Vršovického hřbitova v úseku pod. žel. mostem (SO 4-20-02)
- pomocné konstrukce + bourání na opěrách, šířkové uspořádání 1+1 jízdní pruh, chodci pod ochranným 

přístřeškem
- demontáž lávek, provoz v 1 jízdním pruhu řízen SSZ

1. 1.2019-14. 8. 2019

1.8. 2019 21:00-2. 8. 2019 5:00

5. Úplná uzavírka v ul. U Vršovického hřbitova v úseku Pod Altánerm - Nad Slávií (SO 4-20-02)
- příčné řezání ocelové konstrukce a demontáž NK
- osazení nosníků

17. 3. 2019 21:00 - 22. 3. 2019 5:00
30. 4. 2019 21:00 - 3. 5. 2019 5:00

Příloha 1 výluky TT, omezení MHD a IAD v r. 2019 OTÚ Hostivař II
Metrostav a.s.



meTR&STau

- betonáž mostovky
- demontáž konzol a ochranných konstrukcí

6. Úplná uzavírka v ul. Nad Vinným potokem pod žel. mostem (SO 5-20-01)
- umístění zařízení staveniště a plochy pro výstavbu stavebních objektů

7. Úplná uzavírka v ul. Bartoškova pod železničním mostem (S0 5-20-01)
- zřízení dočasných podpor NK pro demolici opěr
- demolice mostovky
- zásyp základů + montáž podpěrné skruže (48 hod)
- montáž ocelových nosníků NK, rektifikace + svařování, montáž cetris desek, montáž ochranných lávek a 

prostrkávání příčné armatury mostovky
- spouštění ocelové konstrukce do definitivní polohy
- betonáž mostovky
- demontáž podpor a konzol
- zatěžovací zkouška

8. Částečná uzavírka v ulici Bartoškova v úseku pod železničním mostem (SO 5-20-01)
Z DŮVODU PŘÍMÉ KOLIZE SPODNÍ STAVBY JE NUTNO ČÁSTEČNÉ VYLOUČIT PROVOZ NA PK
- umístění podpěrné konstrukce PIŽMO - průjezd vozidlům umožněn jedním jízdním pruhem v šířce 3,00 m 

provoz vozidel bude řízen pomocí provizorní SSZ, pro chodce bude vymezen koridor v šířce 1,50 m

9. Částečná uzavírka v ulici Otakarova v úseku pod železničním mostem (SO 5-20-03)
- umístění podpěrné konstrukce PIŽMO na chodník - koridor pro chodce umístěn do vozovky, šířkové 

uspořádání komunikace 1+1 jízdní pruh, TT bez změny

10. Výluka tramvajové trati ul. Otakarova + částečná uzavírka (SO 5-20-03)
Z DŮVODU OBTÍŽNOSTI PROVÁDĚNÍ NK A PŘÍMÉ KOLIZE SE STÁVAJÍCÍ TRAKČNÍHO VEDENÍ 
TRAMVAJOVÉ TRATI JE NUTNO ÚPLNĚ VYLOUČIT PROVOZ NA DOBU 20 DNŮ
Práce ve výluce:
- stavba ochranné konstrukce nad ul. Otakarova a provedení převěšení trolejového vedeni 

(částečná uzavírka komunikace - přilehlý jízdní pruh k tramvajovému tělesu)
Příloha 1 2

30. 5. 2019 21:00 - 31. 5. 2019 5:00
6. - 7. 8. (21:00 - 5:00) + 7.-8. 8. (21:00 - 5:00)

20. 4. 2019-31. 10. 2019

víkend 27. 4. 2019 5:00 - 28. 4. 2019 24:00
4. 5. 2019 0:00-6. 5. 2019 24:00
víkend 10. 8. 2019 0:00-11. 8. 2019 24:00
14. 8. 2019 5:00 - 18. 8. 2019 24:00

19. 8. 2019 0:00-24:00
sobota 14. 9. 2019 6:00 - 18:00
10. 11. 2019 5:00-10. 11. 2019 24:00
sobota 23. 11. 2019 8:00-14:00

29. 4. 2019 0:00 - 3. 5. 2019 24:00
7. 5. 2019 0:00 - 9. 8. 2019 24:00
12. 8. 2019 0:00 - 14. 8. 2019 5:00
20. 8. 2019 0:00 - 14. 9. 2019 6:00
14. 9. 2019 18:00-10. 11.2019 5:00

25. 2. 2019 6:00- 26. 5. 2019 24:00

11. 5. 20194:30-30. 5. 20194:30

výluky TT, omezení MHD a IAD v r. 2019 OTŮ Hostivař II 
Metrostav a.s.



meTR&sTau

11. Částečná uzavírka v ulici Otakarova v úseku pod železničním mostem (SO 5-20-03)
- Pro umístění ochranného rámu nad vozovkou a chodníkem

12. Úplná uzavírka v ul. Perucká - most přes potok Botič (SO 5-20-04)
- demolice starého mostu a následná výstavba nového mostu + zařízení staveniště

13. Zkrácení odstavných stání BUS HMD o cca 10 m v ul. Ukrajinská před podchodem (SO 5-20-02)
- příjezdová komunikace k výpravní budově a podchodu

Příloha 1 3

1. 6. 2019 6:00 - 26. 11. 2019 6:00

18. 5. 2019-31. 12. 2019

1.4. 2019-31. 12. 2019

výluky TT, omezení MHD a IAD v r. 2019 OTŮ Hostivař II 
Metrostav a.s.


